



T.C.
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Teftiş Kurulu Başkanlığı



Sayı : 64828419.010.06-E.
Konu :Müfettiş Yazışmaları

.../.../2018

(T.K.B GENELGE 2018/1)

İlgi : Teftiş Kurulu Başkanlığının 27/03/2015 tarih TKB 2015/1 sayılı genelgesi

Büyükşehir Belediyemiz Müfettişlerinin birimlerle yapacakları yazışmalarla ilgili olarak aşağıdaki hususun hatırlatılmasına ihtiyaç duyulmuştur:

Teftiş Kurulunun çalışma usul ve esaslarını düzenleyen Teftiş Kurulu Yönetmeliğinde;

- Müfettişlerin teftiş, inceleme, soruşturma ve diğer görevlerini Büyükşehir Belediye Başkanı adına yürüttükleri belirtilmiş,
- Müfettişlerin başta teftiş, inceleme, soruşturma ve ön inceleme olmak üzere görev ve yetkileri, Öngörülmüş ve ayrıntılı olarak düzenlenmiştir.

Müfettişler, çalışmalarına ilişkin görev talimatlarını işin niteliği ve gereğine göre Başkanlık Makamı, Teftiş Kurulu Başkanlığı veya doğrudan İlimiz Valiliğinden alabilmektedir.

Müfettişlerin gerçekleştirdikleri çalışmaların sonucunu bir rapor halinde ilgili makama sunmaları esastır. Diğer bir deyişle müfettişin çalışması raporun tevdi ile son bulmuş sayılmalıdır.

Raporların düzenlenmesi çalışmalarını kapsamında ise müfettiş işin niteliğine göre, Belediyemiz birim ve personeliyle, diğer kamu kurumları ve bunların personeliyle, özel şahıslar ve kuruluşlarla **müstakilen** yazışma yapma ve bilgi/belge isteme, veya sorgu/istizah suretiyle özel ve resmi şahısların ifadelerine başvurma veya kurumumuz personelinden savunma alma işlemlerini yapabilmektedir.

Bunlardan anlaşılacağı üzere müfettişlerin çalışmalarında bağımsız ve müstakil hareket ettikleri aşikardır.

Tüm bunlardan hareketle; Müfettişlerce Belediyemiz birimlerine veya personeline gönderilen yazılara verilecek cevapların bizzat yazıyı gönderen müfettişe yöneltilmesi ve belediyemizin elektronik haberleşme (EBYS) sisteminde yazının gönderileceği/ dağıtımının yapılacağı kişi olarak ilgili müfettişin isminin tanımlanması gerekmektedir.

Bilgi edinilmesini, işlemlerin bu şekilde gerçekleştirilmesini, konunun yazışma yapacak personele duyurulmasını ve tereddüt edilen hususların Teftiş Kurulu Başkanlığından sorulmasını rica ederim.

Burhanettin KOCAMAZ
Büyükşehir Belediye Başkanı

Dağıtım:
Tüm Birimlere

.../01/2018 Teftiş Kur. Bşk. : Salih T. SİĞIRCIKOĞLU